
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.228.2017 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.37.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości ich wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, z późn. zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.37.2015 Rady Gminy Łagów z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków: od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości ich 

wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015r., poz. 915) zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 pkt 1, wyznacza się sołtysów poszczególnych 

sołectw: 

- Łyskawa Henryk - Gronów 

- Mucha Stanisław - Jemiołów 

- Gomółka Krzysztof - Kłodnica -Troszki 

- Borysewicz Renata - Kosobudz 

- Piniuta Czesław - Łagów 

- Zdanowicz Marek - Łagówek 

- Walkowiak Renata -Niedźwiedź 

- Kaszuba Sylwia - Poźrzadło 

- Tyliszczak Maria - Sieniawa 

- Wysocki Zenon - Stok 

- Jabłońska Alina - Toporów 

- Szymczak Józef – Żelechów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 21 grudnia 2017 r.

Poz. 2754



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Drob 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2754


		2017-12-21T13:21:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




